Spruzzatrice per tinta Graco  800 
Sub-totale materiali: € 5.350,00 

4. Arredi 
Bene Valore (€) 
Tavolo antico tipo fratino + 3 sedie 200 
Tavolo legno 80x160 150 
Tavolo legno con piedi sagomati e ferro 250 
Sub-totale arredi: € 600,00 

VALORE COMPLESSIVO DI REALIZZO € 14.445,00 (quattordicimilaquattrocentoquarantacinque/00) 

Questo documento è stato prodotto sulla base di quanto stabilito attraverso le indagini svolte, i 

documenti reperiti e le informazioni raccolte. 

Tanto si espone, in assolvimento del mandato conferitoci; restiamo a completa disposizione per ogni